

Số: *H*/TM-BVM&DL

Hải Dương, ngày 04 tháng 8 năm 2023

Vv: Mời chào giá gói thầu tư vấn

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ Tư vấn

Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành luật, các quy định về mua sắm hàng hoá;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-SYT ngày 12/01/2023 của Sở Y tế Hải Dương V/v Giao dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2023 cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ chứng thư thẩm định số 690/Cth-VCHP ngày 28/7/2023 của Công ty cổ phần tư vấn thẩm định giá VCHP;

Bệnh viện Mắt & Da liễu tỉnh Hải Dương tổ chức triển khai thực hiện lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ Tư vấn gói thầu: Mua sắm Thuỷ tinh thể nhân tạo dùng trong phẫu thuật mắt (Phụ lục danh mục đính kèm) với tổng mức đầu tư dự kiến là 38.248.600.000 đ (Ba mươi tám tỷ hai trăm bốn mươi tám triệu sáu trăm nghìn).

Để phục vụ công tác mua sắm, Bệnh viện Mắt & Da liễu tỉnh Hải Dương kính mời Quý công ty tham gia chào giá dịch vụ Tư vấn gồm:

- Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu;
- Tư vấn Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu;

Đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ năng lực thực hiện cung cấp các dịch vụ tư vấn nêu trên gửi Hồ sơ đến Bệnh viện Mắt và Da liễu tỉnh Hải Dương bao gồm các nội dung sau:

1. Hồ sơ cung cấp yêu cầu:

- 01 hồ sơ năng lực bản cứng;
- 01 biểu phí dịch vụ tư vấn;
- 02 bản chào giá bản cứng (ký và đóng dấu);

2. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ 04/8/2023 đến trước 16h ngày 14/8/2023
- Địa chỉ nhận báo giá: Tổ đấu thầu - Bệnh viện Mắt & Da liễu Hải Dương, Ngõ 144 Quang Trung, TP Hải Dương, tỉnh Hải Dương
- Hoặc E-mail: todauthauhd@gmail.com
- Số điện thoại liên hệ: Đ/c Nguyễn Văn Nhất 0913.139.333

Đ/c Võ Thị Giang 0988.244.622

Bệnh viện Mắt & Da liễu tỉnh Hải Dương trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- CNTT (đăng Website);
- Lưu: VT, TĐT;



PHÓ GIÁM ĐỐC
BSCKII: NGUYỄN QUANG MINH

PHỤ LỤC: DANH MỤC THỦY TINH THỂ NHÂN TẠO

(Kèm theo thư mời báo giá số 97 TM-BVM&DL ngày 04/8/2023
của Bệnh viện Mắt và Da liễu Hải Dương)

STT	Tên hàng hóa yêu cầu báo giá (tên hàng hóa mời thầu)	Số lượng	Đơn vị tính	Đơn giá	Thành tiền
1	Thủy tinh thể nhân tạo mềm ba tiêu	100	Cái	19.000.000	1.900.000.000
2	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu ngâm nước	3.200	Cái	3.000.000	9.600.000.000
3	Thủy tinh thể nhân tạo mềm 2 tiêu	700	Cái	11.250.000	7.875.000.000
4	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu, màu vàng, 2 càng	3.200	Cái	3.448.000	11.033.600.000
5	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu, màu vàng, 4 càng	3.200	Cái	2.450.000	7.840.000.000
TỔNG CỘNG:					38.248.600.000

